
Projekt

Numer projektu
Zadanie

Wersja 2022-11-07 Harmonogram studiów podyplomowych w zakresie administracji publicznej 1

edycja 2022/2023 semestr 2 grupa SP/AdministracjaPubliczna/2022.10 semestr letni 2022/2023

Adres/ Link do zespołu 

MsTeams2
sala/ kod 

do zespołu

08:00-08:45
08:50-09:35
09.40-10:25
10:40-11:25
11:30-12:15
12:20-13:05
13:20-14:05
14:10-14:55
15:00-15:45
08:00-08:45
08:50-09:35
09.40-10:25
10:40-11:25
11:30-12:15
12:20-13:05
13:20-14:05
14:10-14:55
15:00-15:45
08:00-08:45
08:50-09:35
09.40-10:25
10:40-11:25
11:30-12:15
12:20-13:05
13:20-14:05

Universitas Copernicana Thoruniensis In Futuro II – modernizacja Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w ramach Zintegrowanego Programu Uczelni

POWR.03.05.00-00-Z306/18
18. Szkolenia z kompetencji dla kadry UMK

Data Godziny Przedmiot/ Prowadzący

Uwagi 

sobota, 25 luty 2023

3

3

sobota, 11 marzec 2023

3

6

sobota, 25 marzec 2023

3

6

Informatyzacja administracji

dr Karolina Rokicka-Murszewska

Legislacja administracyjna

dr Dorota Sylwestrzak

Jawność  działania administracji publicznej

dr Dorota Sylwestrzak

3

Budynek Biblioteki 

Medycznej, ul. Skłodowskiej 

9, 85-094 Bydgoszcz

s.9

Budynek Biblioteki 

Medycznej, ul. Skłodowskiej 

9, 85-094 Bydgoszcz

s.9

s.9

Budynek Biblioteki 

Medycznej, ul. Skłodowskiej 

9, 85-094 Bydgoszcz

Jawność  działania administracji publicznej

dr Dorota Sylwestrzak

Postępowanie egzekucyjne w administracji

dr Dorota Sylwestrzak

Administracyjne prawo osobowe

dr hab. Tomasz Brzezicki, prof. UMK

Postępowanie sądowoadministracyjne

dr Dorota Sylwestrzak



Adres/ Link do zespołu 

MsTeams2
sala/ kod 

do zespołu

Data Godziny Przedmiot/ Prowadzący

Uwagi 

14:10-14:55
15:00-15:45
08:00-08:45
08:50-09:35
09.40-10:25
10:40-11:25
11:30-12:15
12:20-13:05
13:20-14:05
14:10-14:55
15:00-15:45
08:00-08:45
08:50-09:35
09.40-10:25
10:40-11:25
11:30-12:15
12:20-13:05
13:20-14:05
14:10-14:55
15:00-15:45
08:00-08:45
08:50-09:35
09.40-10:25
10:40-11:25
11:30-12:15
12:20-13:05
13:20-14:05
14:10-14:55
15:00-15:45
08:00-08:45
08:50-09:35
09.40-10:25
10:40-11:25
11:30-12:15
12:20-13:05
13:20-14:05
14:10-14:55
15:00-15:45
08:00-08:45

3

6

sobota, 25 marzec 2023

sobota, 15 kwiecień 2023

6

3

3

sobota, 13 maj 2023

3

sobota, 22 kwiecień 2023

3

s.9

Budynek Biblioteki 

Medycznej, ul. Skłodowskiej 

9, 85-094 Bydgoszcz

Budynek Biblioteki 

Medycznej, ul. Skłodowskiej 

9, 85-094 Bydgoszcz

s.9

s.9

Budynek Biblioteki 

Medycznej, ul. Skłodowskiej 

9, 85-094 Bydgoszcz

3

Budynek Biblioteki 

Medycznej, ul. Skłodowskiej 

9, 85-094 Bydgoszcz

s.9

Budynek Biblioteki 

Medycznej, ul. Skłodowskiej 

9, 85-094 Bydgoszcz

s.9sobota, 27 maj 2023

sobota, 20 maj 2023

3

Postępowanie sądowoadministracyjne

dr Dorota Sylwestrzak

Informatyzacja administracji

dr Karolina Rokicka-Murszewska

Administracyjne prawo osobowe

dr hab. Tomasz Brzezicki, prof. UMK

Pomoc socjalna

dr hab. Tomasz Brzezicki, prof. UMK

Postępowanie administracyjne

dr hab. Piotr Rączka, prof. UMK

Pomoc socjalna

dr hab. Tomasz Brzezicki, prof. UMK

Postępowanie administracyjne

dr hab. Piotr Rączka, prof. UMK

Postępowanie administracyjne

dr hab. Piotr Rączka, prof. UMK

Budynek Biblioteki 

Medycznej, ul. Skłodowskiej 

9, 85-094 Bydgoszcz

s.9

6

Odpowiedzialność prawna urzędników administracji publicznej

dr hab. Monika Wałachowska, prof. UMK

6
Postępowanie administracyjne

dr hab. Piotr Rączka, prof. UMK

Odpowiedzialność prawna urzędników administracji publicznej

dr hab. Monika Wałachowska, prof. UMK



Adres/ Link do zespołu 

MsTeams2
sala/ kod 

do zespołu

Data Godziny Przedmiot/ Prowadzący

Uwagi 

08:50-09:35
09.40-10:25
10:40-11:25
11:30-12:15
12:20-13:05
13:20-14:05
14:10-14:55
15:00-15:45
08:00-08:45
08:50-09:35
09.40-10:25
10:40-11:25
11:30-12:15
12:20-13:05
13:20-14:05
14:10-14:55
15:00-15:45

sobota, 24 czerwiec 2023 10:00-13:00 EGZAMIN

Budynek Biblioteki 

Medycznej, ul. Skłodowskiej 

9, 85-094 Bydgoszcz

s.9

2 Osoby upoważnione do kontroli zajęć prosimy o kontakt na numer kom. 693371981 w celu uzyskania danych dostępu do zajęć (dotyczy zajęć zdalnych).

3

Budynek Biblioteki 

Medycznej, ul. Skłodowskiej 

9, 85-094 Bydgoszcz

s.9

1 W uzasadnionych przypadkach harmonogram może ulec zmianie (np. w zakresie terminu realizacji poszczególnych przedmiotów). Każda zmiana spowoduje aktualizację 

przedmiotowego harmonogramu.

sobota, 10 czerwiec 2023

3

sobota, 27 maj 2023

6

Budynek Biblioteki 

Medycznej, ul. Skłodowskiej 

9, 85-094 Bydgoszcz

s.9

Postępowanie administracyjne

dr hab. Piotr Rączka, prof. UMK

Alternatywne sposoby rozwiązywania sporów w administracji

dr Bartłomiej Chludziński

Postępowanie egzekucyjne w administracji

dr Karolina Rokicka-Murszewska
6

Postępowanie sądowoadministracyjne

dr Dorota Sylwestrzak


